
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/224/2012 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

Z DNIA 20 SIERPNIA 2012 R. 
 

w sprawie: zmian w planach dochodów i wydatków  w budżecie Gminy  Ogrodzieniec na 
2012 rok 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 
257, 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr 157 poz. 1240) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej Nr XVI/142/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ogrodzieniec na 2012 rok 
 
    

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Dokonać zmian w planach dochodów i  wydatków w budżecie na 2012 rok w sposób 
następujący: 
 
zwiększyć plan dochodów 
 
DZIAŁ -750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
dochody ogółem                                  -      o kwotę     -      811,76 zł 
w tym:     
dochody  bieżące              -       o kwotę -  811,76  zł 
(wpłata Gminy partnerskiej Groβ – Bieberau) 
 
DZIAŁ  -756  – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
      INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
      PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
rozdz. 75652 –  Pozostałe wpłaty z podatku od towarów i usług pobrane przez urzędy 
skarbowe 
 
dochody ogółem                                  -      o kwotę     -      303 360,00 zł 
w tym:     
dochody  bieżące              -       o kwotę - 303 360,00 zł 
 
zmniejszyć plan dochodów 
 
DZIAŁ  -700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
rozdz. 70005 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 



 
 

dochody ogółem                                  -      o kwotę     -      100 000,00 zł 
w tym:     
dochody  majątkowe             -       o kwotę - 100 000,00 zł 
(ze sprzedaży nieruchomości gruntowych) 
 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ  -750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75023 –  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
wydatki ogółem                                -      o kwotę     -   20 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  majątkowe                  -    o kwotę   -  20 000,00 zł 
(projekt termomodernizacji budynku Urzędu) 
 
DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
rozdz. 92109 -  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

(na realizację projektów z PROW) 
 
wydatki ogółem                            -      o kwotę     -   30 811,76 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                  -    o kwotę   -  30 811,76 zł 
w tym: 
dotacja na zadania bieżące       -   o kwotę       - 30 811,76 zł 
 
DZIAŁ  -700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
rozdz. 70095 – Pozostała działalność 
 
wydatki ogółem                                              -      o kwotę     -   132 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                  -      o kwotę   -  132 000,00 zł 
z tego: 
wydatki jednostek budżetowych      -   o kwotę        - 132 000,00 zł 
w tym : 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych     -   o kwotę       - 132 000,00 zł 
(remont mieszkań komunalnych - 20 000 zł; usługi w zakresie doradztwa prawnego -112 000,00 zł) 
 
DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE  
rozdz.80101 -  Szkoły podstawowe 
                 (Zespół Szkolno Przedszkolny) 
 
wydatki ogółem                                              -      o kwotę     -   21 360,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                  -      o kwotę   -  21 360,00 zł 
z tego: 



 
 

wydatki jednostek budżetowych      -   o kwotę        - 21 360,00 zł 
w tym : 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych     -   o kwotę       - 21 360,00 zł 
 

§2 
 
Dokonać zmian w planach wydatków między działami w sposób następujący: 
 
zmniejszyć plan wydatków 
 
DZIAŁ  -600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
rozdz. 60004 – Lokalny transport zbiorowy 
 
wydatki ogółem                                             -      o kwotę     -   12 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące              -      o kwotę   -       12 000,00 zł 
z tego: 
dotacje na zadania bieżące          -       o kwotę    -    12 000,00 zł 
 
zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ  -750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
rozdz. 75023 –  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
 
wydatki ogółem                                      -      o kwotę     -   12 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  majątkowe               -    o kwotę   -  12 000,00 zł 
(projekt termomodernizacji budynku Urzędu) 
 
zmniejszyć plan wydatków 
 
DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  
rozdz.90095 -  Pozostała działalność 
 
wydatki ogółem                                     -      o kwotę     -   12 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące               -      o kwotę      -       12 000,00 zł 
z tego: 
wydatki jednostek budżetowych     -   o kwotę -    12 000,00 zł 
w tym : 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych     -   o kwotę       - 12 000,00 zł 
 
 
 



 
 

zwiększyć plan wydatków 
 
DZIAŁ  -700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
rozdz. 70095 – Pozostała działalność 
 
wydatki ogółem                                      -      o kwotę     -   12 000,00 zł 
w tym:     
wydatki  bieżące                 -      o kwotę      -       12 000,00 zł 
z tego: 
wydatki jednostek budżetowych     -   o kwotę -    12 000,00 zł 
w tym : 
wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych     -   o kwotę       - 12 000,00 zł 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
Maria Lipka-Stępniewska 

 


